
 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI  FUSCALDO 

Scuole dell’Infanzia – Primaria - Secondaria di 1°grado 

 

 

   

____________________________________________________________________ 
 

                                                                                                             Fuscaldo, 30 maggio 2023 

 

                                                                                                                                          Ai Docenti 

 Al Personale ATA 

Ai Genitori degli alunni 

 

Al Direttore Generale  

Dell’Ufficio Scolastico Regionale 

 per la Calabria – CATANZARO Lido  

drcal@postacert.istruzione.it  

 

Al Dirigente 

 dell’Ufficio V Articolazione Territoriale 

 Provinciale COSENZA  

uspcs@postacert.istruzione.it 

Al sito Web dell’Istituto 

 

 

 

OGGETTO: Sospensione attività didattiche e chiusura scuola- ponte 03 giugno 2023 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto l’art. 13 del DPR 209/87 

Visto l’art. 25 del Dl 165/2001 

Visto il CCNL comparto scuola vigente 

Vista la delibera del Consiglio d’Istituto 

Visto il calendario scolastico regionale per la Calabria per l’a.s. 2022-2023 

 

 

DECRETA 

 

 

✓ La sospensione delle attività didattiche per il ponte del 03 giugno, dal 02 giugno 2023 al 03 giugno 

2023. 

✓ La chiusura di tutti i Plessi e degli Uffici Amministrativi appartenenti a quest’Istituzione scolastica 

per il giorno 03 giugno 2023. 

Il recupero delle ore non prestate dal personale ATA avverrà secondo quanto previsto dalla normativa vigente. 

 

 

 

 

                                                                                                         IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                   Dott.ssa Lisa ALOISE       

C.F. 96024910786 - Cod. Mecc. CSIC87300X 

Distretto Scolastico N. 23 - Paola  

Via Molino - Cap. 87024 – Fuscaldo (CS) 

 

e-mail csic87300x@istruzione.it   

P.E.C. csic87300x@pec.istruzione.it 

www.istitutocomprensivofuscaldo.edu.it Tel./Fax. 

0982/686054 

ISTITUTO COMPRENSIVO FUSCALDO - C.F. 96024910786 C.M. CSIC87300X - A331B38 - ISTITUTO COMPRENSIVO FUSCALDO

Prot. 0002145/U del 30/05/2023 09:42I.1 - Normativa e disposizioni attuative

mailto:drcal@postacert.istruzione.it
mailto:uspcs@postacert.istruzione.it
mailto:csic87300x@pec.istruzione.it
http://www.istitutocomprensivofuscaldo.edu.it/


                                                                                                                                          

ISTITUTO COMPRENSIVO FUSCALDO - C.F. 96024910786 C.M. CSIC87300X - A331B38 - ISTITUTO COMPRENSIVO FUSCALDO

Prot. 0002145/U del 30/05/2023 09:42I.1 - Normativa e disposizioni attuative


		2023-05-30T09:41:53+0200
	LISA ALOISE




